



چهارشنبه
۰۱
۰۸
۹۸

روزنامه صبح امروز
در ایام سوگواری
رحلت پیامبر اکرم (ص)
شهادت امام حسن مجتبی (ع)
و آفتاب هشتم امامت
حضرت علی ابن موسی الرضا (ع)
تعطیل است و ویژه نامه مسافر
در این ایام منتشر می شود

عالم سوره الفاتحه
بمهر خاتم النبیا
عالم سوره الفاتحه

لیست آقازاده‌های بورسیه‌ای در دست قوه قضائیه

گزارش «صبح امروز» از یک معضل
جدی اجتماعی به نام دخانیات؛

ژست‌های اغفال کننده

عکس: ملیحه نیشابوریان

گزارش «صبح امروز» از اتفاقی نو در فضاهای شهری مشهد؛

قرار به وقت پیاده‌رو

تحلیل روز

تنها سرباز دولت در تویتر

حسام الدین آشنا یک تنه در مقابل
اتهام های ضد دولتی ایستاد

گزارش ویژه

دکتر رضا قنبری در نشست خبری
شرکت‌های دانش‌بنیان

بودجه کل پارک‌های
کشور به اندازه بودجه یک
دانشگاه جامع نیست

در این شماره می‌خوانید

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی
خراسان رضوی اعلام کرد:

۴۰ درصد تخفیف برای
تمامی کتاب‌های نمایشگاه
بین‌المللی مشهد

جبران کمبود

نیروی انسانی
در آموزش و پرورش

کمپوهایی که مدال‌آوران احساس می‌کنند

بودجه؛ حلقه گمشده
ورزش شهرستان‌ها

ویژه کارمندان دولتی و
نیروهای مسلح...

آلبوم تخصصی
عروس و داماد
کودک و بارداری
اسپرت و صنعتی

تصویر برداری و عکاسی عروس و داماد در بهترین
باغها و عمارت‌های مشهد و شمال همراه با جدیدترین
تجهیزات...
فضای تخصصی کودک و بارداری
همراه با اکسسوریهای به روز...
تورهای تخصصی فیلمبرداری و عکاسی ویژه پارت
فرمالیته در تمام نقاط ایران...
پکیج‌های متنوع مراسمات عقد و عروسی با توجه
به بودجه و سلیقه عروس و دامادهای عزیز...

مدیریت غفاریان و ایرانیان

۰۵۱۳۸۶۹۶۲۰۳
۰۹۱۵۸۷۵۸۷۹۱ ۰۹۱۵۷۶۷۸۸۲۰
آدرس: نبش معلم ۵۳/ آتلیه عاشقانه

شعبه دیگری
ندارد

روغن
آبراهیم زاده
خانه کودک
khaneh-koodak.com

شماره ثبت: ۲۷۴۲۷۴
تاسیس: ۱۳۷۲

میدان سعدآباد (تفتی) نبش صائب الزمان ۴
فروشگاه: ۳-۳۷۲۸۸۵۶۲ دفتر: ۳۲۲۱۸۴۱۸
@khanehkodak

شهریازی سرزمین عجایب با حقوق و مزایای عالی و شرایط رفاهی ذیل استخدام می نماید

- ۱- حقوق ثابت ۴۰۰۰.۰۰۰ تومان
- ۲- سرویس رایگان برگشت شب پرسنل
- ۳- کارت بازی ماهیانه رایگان استفاده از شهرسازی به مبلغ ۵۰۰.۰۰۰ تومان
- ۱- پاداش سالیانه و پاداش بهره وری ماهیانه
- ۲- پرداخت وام قرض الحسنه بدون بهره به تمامی پرسنل
- ۳- بهره مند شدن از مزایای بیمه خدمات درمانی
- ۴- امکان ترفیع سریع در تمامی بخش‌ها

کاربردستگاه شهرسازی: خانم و آقا- ظاهر آراسته، خوش برخورد،
منظم و با انگیزه، فن بیان قوی، حداکثر سن ۲۵ سال
ساعت مراجعه: همه روزه ۹:۳۰ صبح الی ۱۶ عصر
آدرس: الماس شرق، طبقه سوم، شهرسازی سرزمین عجایب تلفن: ۰۵۱۳۷۱۱۳۳۲۷ داخلی ۱۳

یادداشت

تنوری برند شکم‌کنده در برندینگ

پاسخ به سوال «همراهی با هم‌صنفان در نمایشگاه‌ها، کلاب‌ها و ...» آری یا خیر؟ آموزش این‌تنوری را در مثالی که در ادامه بیان می‌شود ساده می‌کنم. من بیش از ۱ سال است که به یکی از بهترین باشگاه‌های ورزشی سطح شهر می‌روم و روز درمیان یک ساعت و ۳۰ دقیقه ورزش می‌کنم. افراد زیادی به این باشگاه می‌آیند و معمولاً زیبایی و درستی اندام آنها با میزان وقت گذاشتنشان در باشگاه رابطه مستقیم دارد.

خوش‌اندام‌ترین افراد معمولاً روزی چند ساعت در این مجموعه حضور دارند و از آنجا که من برنامه ثابتی ندارم، همیشه و درهر ساعتی که مراجعه می‌کنم معمولاً آن‌ها را می‌بینم. گاهی مشغول ورزش سخت، گاهی تماشای فوتبال از تلویزیون، گاهی خوردن قهوه و یا در حال تقویت در بار رژیم می‌مجموعه. کم‌کم داشتم مطمئن می‌شدم که هر چه قدر وقت بیشتر در این مکان بگذرانم، اندامی زیباتر و جذابتر خواهم داشت. تا اینکه توجهم به نیروی زحمتکش باشگاه کل تفکراتم برهم زد. فردی با قدی کوتاه، شکمی که تقریباً ۳۰ سانت‌جلوتر از خودش است، شانه‌های افتاده، کمربت نیمه خم و غوزدار و خلاصه یکی از بدحیکل‌ترین افرادی که تا کنون دیده‌ام!

او وظیفه چیدمان وزنه‌ها را دارد و از همه ما بیشتر آن‌ها را بلند و جابجا می‌کند و بیشترین زمان را بین همه ما در آن محیط می‌گذراند. خوب اگر تأثیرپذیری از محیط کافی بود باید بهترین اندام را در ۸ سالی که در این مجموعه فعالیت دارد برای خود می‌پروراند. مشکل کجاست؟! در تنوری برند شکم‌کنده، قصد رد کردن تأثیر عامل محیط را ندارم بلکه می‌خواهم به شما هشدار دهم، مسیری که بسیاری از شما برای موفقیت پیش گرفته‌اید، متأسفانه راهی به جایی نمی‌برد. همراهی و عضویت در کلاب‌های خاص، شرکت در نمایشگاه‌های مربوط به صنف، همکاری و حضور در ایونت‌های اقتصادی که امروزه بسیار مد شده است، خوب است اما اصلاً کافی نیست.

در واقع برند شما هیچ گامی به جلو با این مشارکت‌ها و فعالیت‌ها بر نخواهد داشت. برای بهره‌وری بیشتر و رسیدن به حداکثر فایده برای برند خود مربی (مشاور) بگیرید و برنامه خاص خود را دریافت و بر اساس مشخصات انحصاری برند خود فعالیت کنید و آخرین نکته اینکه مربی داشته باشید نه دلال قرص و دارو یعنی مشاور برندینگ نه دلال رسانه. از فکر رشدهای کاذب و پفکی کوتاه مدت و تغییر در فروش‌های آنی ولحظه‌ای خارج شوید که هیچ مسیر موفقیتی ماندگارتر از پایه‌گذاری برندتان نیست.



مجتبی فاراژی

بودجه کل پارک‌های کشور به اندازه بودجه یک دانشگاه جامع نیست



به اهدافمان نزدیک ترکنندوی افزود: یک قانون مترقی بعد از چندین سال تحت عنوان حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان مصوب شد اما این قانون هیچ‌وقت به نحو احسن اجرا نشده است و ما همچنان درباره صدور مجوزها، گمرک، بیمه و سایر مسائل مربوطه مشکلات فراوانی داریم، قابل به ذکر است که توسعه اشتغال پایدار از طریق این شرکت‌ها میسر است و نکته قابل‌تأمل اینجاست که هزینه اشتغال هر نفر در شرکت‌های دانش‌بنیان یک‌سوم مقدار معمول است.

محدودسازی بودجه و بحث فاضلاب‌های انسانی

مهندس کشمیری در ادامه صحبت‌های ناصری افزود: پارک علم و فناوری کنار نیروگاه توس واقع شده است که آلودگی این نیروگاه ۲۰ درصد بیشتر از تمامی خودروهای مشهد است اما وقتی پارک علم و فناوری از فیلتر آلودگی صوتی و شیمیایی رد شده و طبق سند ثابت کرده هیچ‌گونه آلودگی برای محیط در پی ندارد، محیط‌زیست بحث فاضلاب‌های انسانی را پیش کشیده است و با شرکت‌های دانش‌بنیان همراهی نمی‌کند. محمدرضا خائف مدیرعامل شرکت دانش‌بنیان آهار در توضیح معرفی شرکت

کاهش واردات به ارزش ۱۵ تا ۲۰ میلیون دلار

علیرضا ناصری حسینی مدیرعامل شرکت کاوش صنعت توس در این نشست در توضیح معرفی شرکت خود عنوان کرد: شرکت کاوش صنعت توس به‌عنوان یک شرکت دانش‌بنیان در حوزه ساخت و تأمین تجهیزات، قطعات و خدمات فنی مهندسی موردنیاز صنعت نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی کشور در پارک علم و فناوری خراسان فعال می‌باشد. این شرکت دارای رتبه رسمی فناوری در حوزه طراحی و ساخت تجهیزات صنعت نفت، گاز، پتروشیمی و نیروگاهی بوده و با تکیه بر توان اجرایی و سوابق روشن خود و نیز استفاده از نیروی کارآمد و مجموعه تجهیزات در اختیار، پاسخگوی بخشی از تقاضای صنعتی کشور در حوزه تجهیزات موردنیاز صنعت کشور هست.وی ادامه داد: تقریباً شرکت نفت و گاز و پتروشیمی وجو یا با ما سابقه کار موفق داشته‌اند و یا در حال بستن قرارداد با ما هستند و این شرکت یک نمونه‌ای از تبدیل ایده فناورانه به یک بحث تجاری است که بتواند پاسخگوی نیاز صنعت کشور باشد.ناصری حسینی ضمن اشاره به خدمات شرکت کاوش صنعت توس بیان کرد: اگر خدمات شرکت کاوش صنعت توس نبود، حداقل در سال باید عددی بین ۱۵ تا ۲۰ میلیون دلار خدمات را از خارج کشور وارد می‌کردیم.مدیرعامل شرکت کاوش صنعت توس در خصوص تعامل بانکها با شرکت‌های دانش‌بنیان اظهار کرد: در دو سال گذشته بانک‌ها با شرکت‌های دانش‌بنیان تعاملات خوبی داشتند که در این میان بانک رفاه از ما پشتیبانی عملیاتی خوبی به عمل آورده است، اما اگر یک سیستم مالی وجود داشت که به‌سرعت تسهیلات را تزریق می‌کرد می‌توانست ما را

دکتر رضا قنبری رئیس پارک علم و فناوری در نشست خبری که پیرامون حضور شرکت‌های دانش‌بنیان پارک علم و فناوری خراسان رضوی برگزار شد، مهم‌ترین مشکل شرکت‌های دانش‌بنیان را کمبود بودجه اعلام کرد و

افزود: عدد بودجه اسمال ما ۱۵ میلیارد تومان است ضمن اینکه در سال جاری بودجه اختصاص یافته ۹۰ درصد رشد داشته است و قابل‌توجه است که مجموع بودجه کل پارک‌های کشور به‌اندازه بودجه یک دانشگاه جامع نیست.قنبری ضمن تشکر از رسانه و خبرنگاران ابراز کرد: هم‌اکنون در بجه دو جنگ اقتصادی و تحریرها و جنگی مهم‌تر که ناامیدی حاکم بر جامعه است قرار داریم و بیشترین قشر درگیر با این جنگ جوانان تحصیل کرده ما هستند، وظیفه رسانه به‌عنوان سرداران این جنگ این است که اطلاع‌رسانی جامع و صحیحی از شرکت‌های دانش‌بنیان داشته باشند که به حوزه اشتغال و اقتصاد بسیار کمک می‌کند. رئیس پارک علم و فناوری خراسان رضوی اعلام کرد: ۴۶۰۰ شرکت دانش‌بنیان وجود دارد که ۶۰۰ شرکت آن تولیدی نوع یک هستند و از این تعداد ۳۰ شرکت برای نمایشگاهی که مقام معظم رهبری در آنجا حضور داشتند انتخاب شدند تا کل بضاعت دانش‌بنیان کشور را در پیشگاه ایشان به نمایش بگذارند.وی ادامه داد: مقتضای این است که ۳۰ شرکت، دو شرکت در مشهد، در پارک علم و فناوری متولد و رشد کردند و امیدواریم که برای جامعه ما فرهنگ نوآوری مبتنی به فناوری رشد کرده و جا بیفتد.



دکتر رضا قنبری

مدرسه فوتبال سالیانه شهرخودرو
(پایگاه استعدادیابی)

بالا بردن سطح فنی فوتبال آموزان و آموزش سنین پایه ۴ تا ۱۵ سال مبتنی بر روش های نوین آموزشی با هدف پرورش کودکان در فضایی مطمئن

✓ استفاده از کادر مجرب با سابقه مربیگری در رده نونهالان و نوجوانان لیگ برتر ایران

✓ راه یابی فوتبال آموزان مستعد به تیم های پایه باشگاه

✓ پیگیری مستمر و پیوسته سطح پیشرفت فوتبال آموزان

جهت کسب اطلاعات بیشتر
با شماره ۰۹۱۷۵۴۴۵۳۲ - ۰۹۱۵۶۷۹۳۲۶۲ تماس حاصل فرمائید

shkhodrou football school

کلینیک تخصصی رنگ و بدنه خودرو
PLATINUM
 Auto Body Repair

دارای گواهینامه بین المللی از دانشگاه صنعتی شریف و ترکپ آمریکا

سرامیک بدنه برندهای معتبر جهانی
 احیای تخصصی رنگ
 کلین سرویس داخل کابین و موتور خودرو
 اجرای انواع کاورهای رنگی و محافظتی برندهای برتر جهان
 صافکاری تخصصی قطعات بدنه بصورت مغناطیسی و میله ای
 رنگ آمیزی تخصصی قطعات خودرو

۰۹۱۵۶۰۰۰۵۲۶۰۰۹۰۳۱۰۳۹۳۰۳
 ۹ بلوار لادن- لادن ۳۵ - نبش گلدیس ۴

باطر جوادپور

نیش امام رضا ۶۸ مجموعه خدمات اختصاصی فروشگاه باطری جوادپور

✓ گارانتی طلایی جوادپور ✓ فروشگاه اینترنتی
 ✓ ارسال و نصب رایگان ✓ امداد باطری

۰۲۸۲۸۱۰۰۰ ۰۱۵۱۰۰۰۱۷۹ @javadpoor-emam-reza-68

آموزشگاه مراقبت و زیبایی قاسم زاده (آقایان)

• آموزش جدیدترین روشهای کوتاهی مو مردانه توسط مربیان مجرب

• زیر نظر سازمان فنی و حرفه ای کشور

مدرک معتبر بین المللی
 با ما در تماس باشید ۰۹۱۵۸۲۸۲۱۹۴

آدرس: بلوار استقلال ، بین استقلال ۱ و ۳ ، پلاک ۴۱
 WWW.GHAEMZADEHBS.IR

((خدمات پوست و مو نوین پرتو))

مجهز به دستگاههای مدرن در محیط کاملاً بهداشتی

پلکسربینی ۸۰۰۰۰ - لیزر مو ۱۰۰۰۰ - پلکسر پلکها ۸۰۰۰۰ - آراف ۶۰۰۰۰
 میکرونیدلینگ ۸۰۰۰۰ - کربوکسی ۱۰۰۰۰ - هایفو اولترا اصلی
 وسایر خدمات جوانسازی

آدرس: مشهد - طوس ۱۲۹ (مجمع دکتر حاتمی)
 هماهنگی: ۰۹۱۵۸۰۷۶۶۲۰-۳۶۷۷۶۰۳۱

اتو شویی و سفیدشویی "محمد جاوید"
"پیک رایگان در ممدوده"

سفیدشویی تخصصی انواع البسه، پتو، پرده و ... با تازه‌ترین قیمت و بهترین خدمات

عبه ۱) چهارراه مقدم طبرسی، کاشانی ۱۷ مقابل هاتف ۷ ۰۹۱۵۴۲۸۸۸۶۳
 عبه ۲) آزادشهر، امامت ۴۰ بین چهار راه اول و دوم، سمت راست ۰۹۱۵۲۳۳۵۵۳۶
 عبه ۳) دانش آموز ۲۷ قطعه چهارم سمت راست (انتهای سید رضی ۳۶) ۰۹۱۵۱۰۱۹۶۵۴

پیکاتو بیک موتوری هوشمند مشهد

ارسال از هر نقطه شهر به هر نقطه مشهد

نقشه ۳۰۰۰ تومان
 (بیشترین مسافت درون شهر)

مناسب همه، بخصوص سازمان ها و کسب و کار ها

نصب فوری
 http://pikato.ir/pikato.apk

دیگه لازم نیست منتظر باشید تا راننده فایده کنه. سرویس سریع ثبت میشه و حتما کارتون انجام میشه.

ارسال تعداد بالا برای سازمان ها هم با هزینه بسیار کم قابل انجام هست.

تماس: ۰۵۱۳۷۵۳۰۴۶۰

یادداشت

نجات جان یک انسان

دکتر مسعود شهلیان

دستیار تخصصی طب اورژانس

در زمانه سختی زندگی می‌کنیم؛ هر روز اخبار فراوانی به گوش ما می‌رسد که قریب به اتفاق آنها مثبت نیستند. عامه مردم در گیر تنش‌های اقتصادی هستند و دخل با خرج جور در نمی‌آید! اخبار ناخوشایند جنگ و خونریزی در جهان با روح وروان ما بازی می‌کند! اخبار شگفت انگیز فسادهای مالی هر روز بیش‌تر از دیروز است و.... آیا در میان این زمانه متلاطم، سخن گفتن از نجات یک انسان چقدر اهمیت دارد؟ آیا گوش شنوا یا گوش‌های شنوایی وجود دارد که بخوانند «احیای قلبی و ربوی» را در سطح جامعه آموزش دهند؟ چند نفر می‌دانند که در صورتی که یکی از اعضای خانواده ایشان به صورت ناگهانی دچار ایست قلبی شود، باید چه کاری انجام دهند؟ امروزه یکی از حقوق مسلم شهروندی، «دریافت خدمات سلامت» است و حتی در کشورهای پیشرفته هم، آموزش عمومی مهارت « احیا پایه» (BLS) از موارد جدی از برنامه ریزان کلان جامعه می‌باشد. «احیا پایه» مجموعه‌ای از اقدامات ساده‌ای است که در مواجهه با شرایط ایست قلبی (به هر دلیلی) توسط نزدیک‌ترین افراد به صحنه حادثه انجام می‌شود. اقدامات «احیا پایه» که در لحظات اول انجام می‌شود، می‌تواند موجب نجات جان بیمار شده و او را از مرگ‌نجات دهد.

در کشورهای پیشرفته یادگیری و یاددهی گام به گام این مهارت بخشی از حیاتی‌ترین و جدی‌ترین حلقه‌های «خدمات سلامت با کیفیت» محسوب می‌شود. ایست قلبی قابل پیش بینی نیست و به صورت لحظه‌ای ممکن است در محل کار، منزل، حین تفریح، بازار با... روی دهد و همین دلیل محکمی است که تمام افراد جامعه باید بتوانند در شرایط بحرانی؛ واکنش‌های لازم و ضروری را بروز دهند تا شانس زنده ماندن بیمار افزایش یابد!

ایست قلبی ناگهانی سبب‌های بسیار آسان‌ها می‌شود. در صورت ایست قلبی، خون رسانی به مغز و سایر اعضای حیاتی متوقف می‌شود و در کمتر از ده دقیقه، آسیب جبران ناپذیر مغزی و مرگ رخ می‌دهد. در این بین تنها و تنها یک اقدام وجود دارد که می‌تواند «مرگ» را به «زندگی» تبدیل کند و آن «احیای قلبی ربوی» است که در این مرحله «احیا پایه» نامیده می‌شود! احیا پایه شامل عملکرد سریع مناسب شاهدان ایست قلبی و اجرای گام به گام دستورهای مربوطه می‌باشد! مهم‌ترین گام‌های اجرای «احیا پایه» شامل:

۱) بازبینی ایمنی صحنه است، یعنی که مبدا شرایط خاصی باشد (گاز سمی) که فرد نجات دهنده هم در خطر قرار بگیرد.

۲) بررسی پاسخ دهی بیمار و سپس کمک‌خواستن است در همین زمان باید با ۱۱۵ تماس گرفته شود و دستگاه AED آورده شود.

۳) نبض و تنفس بیمار چک شود و در صورتیکه بیمار فاقد نبض و تنفس باشد، ماساژ قلبی و تنفسی دهانی برای وی آغاز گردد تا آمبولانس و و پرسنل اورژانسی ۱۱۵ برسند.

مهم‌ترین موارد افزایش کیفیت «احیا پایه» شامل: تعداد ماساژ قلبی به تعداد ۱۰۰ تا ۱۲۰ در دقیقه، حداقل وقفه در انجام ماساژ قلبی، ماساژ با عمق مناسب (حدود ۵ سانتی متر در بالغین)، جلوگیری از تنفس بیش از حد و اجازه بازگشت ارتجاعی قفسه سینه پس از هر ماساژ می‌باشد. آموزش و تمرین این مهارت در سطح جامعه می‌تواند جان افراد زیادی را نجات دهد. دستگاه AED، دستگاه «شوک اتوماتیک قلبی» می‌باشد که طبق دستور العمل «احیا پایه» باید در کلیه مراکز تجمعی وجود داشته باشد.

نجات جان انسانها، نیازمند یادگیری تمرین و امکانات می‌باشد. برنامه ریزی، تأمین اعتبارات، تأمین منابع درسی و تربیت مدرسان در اشاعه این آموزش‌ها، موجب افزایش مهارت انجام «احیا پایه» در سطح خانواده‌ها و مدارس، ادارها، مساجد، فرودگاه‌ها، پایانه‌ها و... خواهد شد. مهم‌ترین فایده برای تکت‌ک ما این است که اگر همکار، دوست، اعضای خانواده یا... دچار ایست ناگهانی قلبی شوند، می‌توانیم فرشته نجات بخش ایشان باشیم!

خبر

جبران کمبود نیروی انسانی

در آموزش و پرورش



قاسمعلی خدابنده؛ مدیرکل آموزش و پرورش خراسان رضوی در نشست تخصصی کارشناس مسئولان و کارشناسان حوزه آموزش ابتدایی آموزش و پرورش استان؛ در ابتدای سال تحصیلی تمداد دانش آموزان استان از مرز یک میلیون و دویست و سی هزار دانش آموز گذشت و علی رغم اینکه با کمبود ۱۶ هزار نیروی انسانی مواجه بودیم با برنامه ریزی و اتخاذ تدابیر و سیاست‌های گوناگون این کمبود را جبران کردیم و خوشبختانه در حال حاضر مشکلی از لحاظ کمبود نیروی انسانی وجود ندارد. در سال تحصیلی جدید حدود ۶۸ هزار و ۵۰۰ دانش آموز استان در طرح خرید خدمات آموزشی ثبت نام شدند و با بهره گیری از چهار هزار و ۵۰۰ نیروی خرید خدمات آموزشی و نیز با بکارگیری سه هزار و ۶۰۰ نیروی حق التدریس، سوادآموزی و سربرابر معلم در آموزش و پرورش استان توانستیم نیمی از کمبود نیروی انسانی را جبران نماییم که این مهم جزء با برنامه ریزی، تلاش، همت و پیگیری مستمر امکان پذیر نمی‌شد.

آموزش ابتدایی آموزش بنیادین است و شخصیت و هویت کودکان در این دوره شکل می‌گیرد، پس دوره‌ای حساس و بسیار مهم محسوب می‌شود. انگاره تلفیقی از دانش، آگاهی و رفتاری است که در جامعه مشاهده می‌شود و زندگی فرد بر آن اساس شکل می‌گیرد، انگاره‌ها و طرحواره های دانش آموزان در دوران ابتدایی نقش می‌بند پس باید با استفاده از بهترین روش‌ها و متد آموزشی بهترین نمونه‌ها، تجربیات، الگوهای کلاسی و رفتاری را به آن‌ها منتقل کنیم تا بتوانند مسیر درستی را انتخاب کنند و ما به عنوان متولیان تعلیم و تربیت نقش به سزایی در تشکیل این انگاره ذهنی خواهیم داشت.

ارانه خدمات پزشکان

بسیجی به ۱۴۰ هزار

زائراربعین

پزشکان بسیجی خراسان رضوی در مراسم اربعین امسال به ۱۴۰ هزار نفر از زائران خدمات رایگان پزشکی ارائه کردند.مسئول امداد و درمان بسیج جامعه پزشکی خراسان رضوی روز سه‌شنبه به خبرنگار ایرنا گفت: ۱۰ پزشک و ۲۰ پرستار از جامعه بسیج پزشکی این استان همراه با کادر درمانی بیمارستان سیار رضوی با استقرار در عمود ۳۲۰ مسیر نجف به کربلا به صورت شبانه روزی به معاینه و مداوای مراجعه کنندگان پرداختند.کتر محمد صادقی با بیان اینکه پزشکان بسیجی از ۱۹ تا

گزارش «صبح امروز» از یک متضل جدی اجتماعی به نام ده‌خانیات؛

ژست‌های اغفال کننده

با گذری هرچند ساده در خیابان با صحنه‌هایی مواجه می‌شویم که شاید برای نسل من ناشناخته باشد. شاید متولیدین دهه پنجاه و شصت با قبح اجتماعی بیشتری رشد پیدا کرده بودند و کمتر شاهد سیگار کشیدن آن‌ها در جوامع عمومی بودیم

و حالا هم که تبدیل به زنان و مردان سرپرست خانواده شده‌اند، بازهم در پستو سیگار می‌کشند. اما نمی‌دانم مشکل از چه زمانی شروع شد که حالا در خیابان دخترکان تازه به بلوغ رسیده و پسرهایی که هنوز پشت لبشان سبز هم نشده، از تو سراغ فندک را می‌گیرند و بدون هیچ ابایی و با چنان ژست پیروزمندانه‌ای از سیگار کام می‌گیرند که باورپذیر نیست. با همین تفکر به جمع چند پسر نوجوان که روی چمن‌های پارک نشستسته و غالباً در رده سنی بین سیزده تا هفده‌سال بودند رفتم. با وجود اینکه خیلی از حضور مهمان ناخواسته در جمع‌شان راضی نبودند، مثل یک میزگرد دوستانه در رابطه با علل گرایش آن‌ها به سیگار و بعضاً مواد مخدری چون گل به گفتگو پرداختیم. جواب‌هایی می‌شنیدم که برایم مجاب‌کننده نبود. پاسخ‌هایی مثل «بزرگ شدیم دیگه چرا نکشیم؟ بالاخره آدم به راهی برای فرار از غم و غصه‌هاش باید پیدا کنه دیگه، الان من یکی نکشم بهم نمی‌گن چقد بچه‌ای؟ برای امتحان لازمه، مخمون رو راه می‌ندازه! تو خونه که سیگار نمی‌کشیم اینجا برا تفریحه، الان فرق سیگار و گل با قلیون چیه که این بده و اون خوبه؟»

به تک تک سوال‌هایشان جواب می‌دادم و در جواب تمام جمله‌هایم چیزی برای گفتن داشتند. روبروی سوپر مارکت نزدیک دبیرستان دخترانه روی صندلی پارک نشستم و بعد از تعطیلی مدرسه، خیابان از ادحام دختران شاد و جوان پر شده بود. نیاز خبرنگاری نگاه منتقدانه است و به همین جهت ریزبینانه حرکات را زیر نظر گرفتم. حدمم درسته بود و سه نخ سیگار و یک بسته کبریت را در کوله یکی از آن‌ها پنهان کردند. از فاصله دور دنبال‌شان کردم و یک چهارراه دورتر از مدرسه‌ها و در حین قدم زدن، سیگارها را روشن و ...

شووع مشکل

زنگ خطری جدی به صدا در آمده که گوش‌های زیادی را مشغول به نشنیدن کرده است. دیدن افول جامعه به چشم

پس از گفتگو با مدیر مدرسه به سراغ

ژست‌های جدی به صدا در آمده که گوش‌های زیادی را مشغول به نشنیدن کرده است. دیدن افول جامعه به چشم

پس از گفتگو با مدیر مدرسه به سراغ

ژست‌های جدی به صدا در آمده که گوش‌های زیادی را مشغول به نشنیدن کرده است. دیدن افول جامعه به چشم

عامل فروش فرش‌های تقلبی که روی فرش‌ها شناسنامه‌های جعلی نصب و آن‌ها را به عنوان فرش‌های ۷۰۰ شانه به مردم فروخته بود، با اعلام رأی دادگاه به پنج سال حبس محکوم شد. در پی بازرسی اولیه کارشناسان مشخص شد در محل انواع فرش با شناسنامه بی‌هویت برندهای مختلف و با کیفیت‌های مختلفی نگهداری می‌شود. از طرفی بررسی شناسنامه‌های نصب شده روی فرش‌ها نشان می‌داد فرش‌های عرضه شده در پوشش تراکم ۷۰۰ شانه، به هیچ عنوان کیفیت ادعایی را ندارد و تراکم آن در حد ۳۵۰ تا ۵۰۰ شانه است.پس از آن پرونده این اقدام متقلبانه در یکی از شعبات بازپرسی دادسرای انقلاب مشهد مورد رسیدگی قرار گرفت و عامل این اقدام مجرم شناخته و برای تنها متهم پرونده کیفرخواست صادرشد. در ادامه پرونده فروش فرش‌های تقلبی برای طی شدن دیگر مراحل قضایی مورد نیاز به دادگاه ارسال شد.

عامل فروش فرش‌های تقلبی که روی فرش‌ها شناسنامه‌های جعلی نصب و آن‌ها را که براساس بررسی انجام شده تراکمشان بین ۳۵۰ تا ۵۰۰ شانه بود را به عنوان فرش‌های ۷۰۰ شانه به مردم فروخته بود، با اعلام رأی دادگاه به پنج سال حبس محکوم شد.

۲۸ مهر ماه به زائران اربعین خدمت رسانی کردند افزود: دستکم ۵۰ پزشک و ۴۰۰ پرستار به صورت فعال با بسیج پزشکی خراسان رضوی همکاری دارند.وی اظهار داشت: بسیج جامعه پزشکی خراسان رضوی ۳۱ کانون در مشهد و شهرستان‌های خراسان رضوی دارد که در هر ماه و مناسبت‌های مختلف پزشکان این کانون‌ها با تیم‌های متخصص به نقاط کم برخوردار استان اعزام شده و خدمات رایگان به نیازمندان ارائه می‌دهند.

محمد رضا ایمانی دکتری روانشناسی اجتماعی و مدرس مهارت‌های ارتباط اجتماعی رقتیم و با او به مشورت نشستیم. وی توضیح داد: یکی از جنبه‌های انتزاعی که در ذهن عموم مردم در ارتباط با مصرف دخانیات شکل می‌گیرد این است که با دخانیات خال و احساس بهتری پیدا می‌کنند و همچنین یکی از علل گرایش شدید به خصوص در نوجوانان و محصلین پیدا شده، این است که معتقدند موادی مانند گل، تمرکز و یادگیری را بالا می‌برد. در ظاهر، فرد در ابتدا احساس خوبی پیدا می‌کند و یادگیری بهتری دارد، اما دیگر بعد از این قضیه متعاد شده‌است و رفتارها و هیجان‌ها و نوع نگاهی که نسبت به دنیای اطراف پیدا می‌کند، کاملاً متفاوت است و اگر این مواد به او نرسد احساس کمبود می‌کند. در ارتباط با مواردی مثل مصرف گل می‌توان کمی به نظام آموزشی خرده گرفت. چراکه اگر نظام آموزشی و نظام تحصیلی جامعه ما به سمتی حرکت می‌کرد که مهارت‌ها و الگوهای دیگری را جایگزین حفظ دروس می‌کرد، شاید اتفاق‌های بهتری می‌افتاد. و سایر مواد افیونی دو جنبه تقلیدی و انتزاعی دارد که در گروه نوجوانان جنبه تقلیدی بسیار پررنگ‌تر است. افراد تحت تأثیر گروه دوستان یا همان گروه مرجع و بعضاً تحت تأثیر فرهنگ خانوادگی قرار می‌گیرند. به مرور این نگاهی‌های انفعالی گسترش پیدا کرده و به نوعی تبدیل به پرستیز و شخصیت‌سازی شده و عملاً یک موضوع ناهنجار، تبدیل به هنجار شده‌است. ما باید فرزندان خود را نسبت به موضوعات و آسیب‌هایی که در معرض آن قرار دارند آگاه کنیم و با نگاه بی‌طرف و صرفاً آموزشی این موضوع را برای آن‌ها باز کنیم. اما اینکه این مساله را چگونه باید بیان کنیم که تحت تأثیر قرار بگیرند، برمی‌گردد به نگاهی که درون خانواده و نظام آموزشی وجود دارد. متأسفانه در حال حاضر خانواده‌ها وقت کمتری برای بچه‌ها می‌گذارند و جنبه آموزشی و تربیتی در آن کم شده‌است. هرچند یادگیری‌های قلبی که درون خانواده رشد پیدا کرده، می‌توانند تأثیر بازدارنده داشته باشند، اما گاهی خانواده‌ها به این دلیل که شناخت لازمی از شرایط نوجوان ندارند و نمی‌دانند چطور باید واکنش نشان دهند و ارتباط برقرار کنند و یا چطور بازدارنده باشند، با سردرگمی مواجه هستند

جنگ نرم و هجوم داده‌های نادرست

در ادامه تحقیقات، به سراغ دکتر هادی وضعی کارشناس و استاد جامعه‌شناسی رقتیم و توضیحات او را شنیدیم. هادی وضعی در پاسخ به سؤالات ما گفت: از دو

جنگ نرم و هجوم داده‌های نادرست

در ادامه تحقیقات، به سراغ دکتر هادی وضعی کارشناس و استاد جامعه‌شناسی رقتیم و توضیحات او را شنیدیم. هادی وضعی در پاسخ به سؤالات ما گفت: از دو

جنگ نرم و هجوم داده‌های نادرست

در ادامه تحقیقات، به سراغ دکتر هادی وضعی کارشناس و استاد جامعه‌شناسی رقتیم و توضیحات او را شنیدیم. هادی وضعی در پاسخ به سؤالات ما گفت: از دو

جنگ نرم و هجوم داده‌های نادرست

از آن

از آن

از آن

از آن

از آن

از آن

از آن

از آن

از آن

از آن

از آن

از آن

از آن

از آن

از آن

از آن

از آن

از آن

از آن

از آن

از آن

از آن

از آن

از آن

از آن

از آن

از آن

از آن

از آن

از آن

از آن

از آن

از آن

از آن

از آن

از آن

از آن

از آن

از آن

پیش‌بینی افزایش ۱۰ درصدی زائران پیاده حريم رضوی

سختگویی جمعیت خدمتگذار زائران پیاده امام رضا (ع) از افزایش ۱۰ درصدی زائران پیاده امام رضا (ع) در دهه آخر صفر سال جاری خبر داد. حسین رضایی در تشریح این خبر اظهارکرد: امسال ۵ موکب در شهرستان تربت حیدریه مستقر هستند که ظرفیت اسکان و پذیرایی روزانه آنها ۵ هزار و ۵۰۰ نفر و شانه یکپزار و ۹۱۰ نفر است.

وی افزود: تعداد زائران پیاده از مسیر تربت حیدریه به مشهد حدود ۶۰ هزار نفر است. رضایی عنوان کرد: امسال ۱۰ ایستگاه صولاتی در کارخانه اسفالت، جاده دلبران، سرجاده حسن آباد، زمان آباد، دانقّه مهمات ارتش، امامزاده علوی، اسلام قلعه، رباط سنگ، رباط سفید وحشمت آباد خدمت رسانی می‌کنند که در سال گذشته ۸ ایستگاه خدمت‌رسانی کرد.

سختگویی جمعیت خدمتگذار زائران پیاده امام رضا (ع) ظرفیت خواب در زمان آباد را دو هزار نفر، سرهنگ وگرماب را یک هزار نفر، حشمت آباد یک هزار نفر، رباط سفید دوهزار ونفر و رباط سنگ را دو هزار نفر عنوان کرد.



